
;;.15/2011-

á

no: pas;

LD

„mu x jcagout u z*

tm t..„
MF

i? "W“

„x „mt lt

/. e

tí
„4

SMLOUVA O DÍLO

č. 06/12/177

Firma: J anctka David

DIČ: CZ7711175582

Ko merčni banka a.s., oblastní pobočka Ostrava

.

(dále jen zhotovitel)

a

Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Sokolovská 1168, příspěvková organizace

Se sídlem: Sokolovská 1168/8, 708 00 Ostrava-Poruba

Zastoupena: pí. Zlatuše Peterková-ředitelka

Oprávněná osoba k jednání ve věcech technických této smlouvy: pí. Zlatuše Peterková

IČ:

DIČ:

70984654

není plátce

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Ostrava

Číslo účtu:

Zapsána v obchodním rejstříku:

(dále jen objednatel)

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany ve smyslu § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník") uzavírají tuto smlouvu o dílo

(dále jen "smlouva").

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu

s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny

účtu zhotovitele je zhotovitel povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií

příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů

smluvních stran včetně zrněny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu

oprávněny.

4. Zhotovite] prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této

smlouvy.
~i ,

1 .


